
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

42.110.1121
TUTGA ve C1 Derece nirengi noktalarının aranması
nokta
İller Bankası
Harita

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2022-1 192,83 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2022-3 267,26 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2023-2 509,25 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2020 122,58 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2023-1 387,60 0,00 0,00

2013 52,76 0,00 0,00

2014 57,45 0,00 0,00

2015 61,00 0,00 0,00

2016 78,00 0,00 0,00

2017 86,00 0,00 0,00

2018 94,92 0,00 0,00

2019 109,61 0,00 0,00

2021 138,23 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(1505)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Çakıl ve/veya kum ile doldurulmuş çuvallı sedde Aplikasyon dahil.)

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0
100
200
300
400
500
600

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

42.110.1121 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

40.100.1021 101 Harita Mühendisi Saat 1,500000

40.100.1023 103 Harita Teknisyeni Saat 1,500000

40.115.1702 113 Oto (cip veya pikap) Saat 1,500000
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